
           Změny v programovém schématu ČT 24 oproti současnému stavu - všední den

Program ČT 24 do 31. prosince ČT 24 od 4. ledna 2010

5:59 Studio 6 5:59 Studio 6

8:25 Studio 6 II

12:00 Zprávy 12:00 Polední události

16:00 Zprávy 16:00 Odpolední události

16:15 Studio ČT 24

16:30 Zprávy 16:30 Ekonomika ČT 24 a Studio Burza

16:45 Studio ČT 24 - Studio Burza

17:15 Studio ČT 24 pětiminutové okno se nebude vysílat

18:49 20 let bez propagandy KSČ 18:49 Před 25 lety

20:04 Události v kultuře 20:10 Hyde Park

20:30 Zprávy

20:33 Regiony ČT 24

22:00 Zprávy 22:00 Události, komentáře

22:30 Události, komentáře

23:08 Předpověď počasí 23:00 Noční události

23:10 Světadíl

Z nočního programového schématu vypadnou např. pořady jako Události v kultuře nebo

Média a svět, které se již od nového roku nebudou vysílat. Jak bude vypadat programo-

vé schéma, si lze ukázat na porovnání současného a nového pondělního dne.

Kultura bude ale např. součástí Událostí, komentářů.

0:15 Události, komentáře 0:10 Hyde Park

0:53 Interview ČT 24 1:00 Události, komentáře

1:17 Prizma

1:39 Milénium

2:01 Události v kultuře 2:00 Ekonomika ČT 24

2:27 Události v regionech

2:52 Události v regionech 2:48 Před 25 lety

3:17 Média a svět 2:58 Události, komentáře

3:39 Objektiv

4:05 Události v regionech 3:58 Hyde Park

4:30 Toulavá kamera 4:48 Před 25 lety

4:56 Regiony ČT 24 4:58 Před půlnocí

5:21 Před půlnocí 5:24 Interview ČT 24

5:45 Před 25 lety 5:48 Před 25 lety


